
РІШЕННЯ 

 

Про  затвердження положення про фестиваль «Родина – fest» 

 

        Відповідно до пункту 7  статті 32  Закону  України  «Про місцеве 

самоврядування   в  Україні», з метою реалізації Програми розвитку культури 

та туризму у Біляївській об’єднаній громаді на 2016 – 2020 роки, 

затвердженої рішенням сесії Біляївської міської ради №3-4/VII від 24.12.2015 

року, виконком міської ради  

 

  ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити положення про фестиваль «Родина – fest» (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

  

 

 

Біляївський міський голова                                                М.П. Бухтіяров  

 

 

№ 82 від 24 травня 2019 року  

м. Біляївка   



  Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

                                                                                                      № 82 від 24 травня 2019 року 

 
Родина, родина - від батька до сина,  

Від матері доні добро передам. 

Родина, родина - це вся Україна, 

З глибоким корінням, з високим гіллям. 

 

 

 

Положення 
про фестиваль «Родина – fest». 

 
 

1. Загальні положення 

1.1. Це положення визначає порядок та умови проведення фестивалю 

«Родина – fest» (далі- Фестивалю). 

Фестиваль проводиться у рамках реалізації міської програми Розвитку 

культури та туризму на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади на 2017-2020 роки, в рамках реалізації плану заходів з приєднання 

до всесвітньої  ініціативи ЮНИСЕФ «Громада, дружня до дітей  та молоді»  

 

1.2. Територія проведення фестивалю – місто Біляївка, Одеської області  

 

1.3. Засновником та організатором фестивалю є Біляївська міська рада, за 

підтримки  Молодіжної ради при Біляївській міській раді, Жіночої ради, ГО 

«Біляївська міська організація ветеранів України», ГО «Патріот», ГО 

«Сузір’я добра». 

 

1.4. Загальне керівництво по підготовці та проведенню Фестивалю здійснює 

постійно діючий організаційний комітет з питань організації культурних та 

спортивних заходів. 

 

1.5. Постійно діючий організаційний комітет з питань організації культурних 

та спортивних заходів визначає місце проведення фестивалю та затверджує 

Програму фестивалю. 

 



1.6. До участі в фестивалі запрошуються  родини, родини з 

дітьми,молодь,всі,хто поділяє сімейні цінності життя,цінує культуру та 

традиції наших предків 

 

1.7. Вік учасників фестивалю – не обмежений. 

 

 

2.Мета і завдання фестивалю. 

 

2.1. Створення атмосфери родинності у суспільному оточенні через 

збереження родинних традицій. 

 

2.2. Згуртування різних поколінь навколо ідеї їх єднання на засадах високої 

духовності.  

 

2.3.Зміцнення інституту сім’ї, популяризація сімейного життя та 

відповідального батьківства. 

 

2.4.Формування поваги до національних, культурних та сімейних традицій у 

молоді. 

 

2.5. Сприяння творчій самоідентифікації молоді. 

 

2.6. Збереження і примноження місцевої культурно-історичної спадщини та 

інших регіонів України. 

 

2.7. Обмін досвідом місцевих майстрів народної творчості Одещини  та 

інших куточків України.  

 

2.8. Організація демонстративних показів та майстер - класів як 

інтерактивної форми спілкування. 

 

2.9. Утвердження здорового способу життя. 

 

2.10. Обмін досвідом між родинами. 

 

 

3. Порядок проведення Фестивалю. 

 

3.1. Фестиваль проводиться  щорічно 1 червня у форматі одно або 

дводенного заходу . 

 

3.2. Місце проведення фестивалю - парк – пам’ятка садово-паркового 

мистецтва «Дністер». 

 



3.3. В рамках Фестивалю проходять концерти, комунікативно-творчі 

заходи, просвітницькі тренінги, майстер –класи, спортивні заходи. 

 

3.4. Фестиваль є комунікативним майданчиком для особистого розвитку 

дітей, молоді, обміном досвіду, залучення  дітей та молоді до активних 

форм відпочинку. 

 

3.5. До участі у Фестивалі запрошуються  родини, молодь, творчі, 

спортивні колективи, майстри декоративного та прикладного мистецтва зі 

своїми роботами та всі бажаючі. 

 

4.Фінансування Фестивалю 

4.1. Фінансування Фестивалю здійснюється за рахунок коштів міського 

бюджету, бюджетів інших рівнів та коштів донорських грантів, а також за 

рахунок залучених коштів у прямої (грошової) формі та у вигляді подарунків, 

інформаційних каналів, поліграфічної продукції та інших. 

 


